
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65. 
e-mail: herit age :и і і п і pro rad а. go v. u а. Код ЄДРПОУ 42401 150

/  У7 /СГ - л т д  у с .

Н А К А З

Про розподіл матеріальних 
цінностей, які отримані в 
якості гуманітарної допомоги

Відповідно до статті 5 Закону України "Про гуманітарну допомогу", з метою 
раціонального та цільового використання матеріальних цінностей, які отримані в 
якості гуманітарної допомоги

НАКАЗУЮ:

1. Розподілити матеріальні цінності, надані компанією РЬ І^АООХУА 
АСЕЬІСМ РЕ2ЕЯ\\'' ЗТЯАТЕС.ІСгЬУСН КОМ(ЖО\УІЕ, які отримані в якості 
гуманітарної допомоги, між культурно-освітніми та науково-дослідними 
закладами, пов’язаними з культурною спадщиною Дніпропетровської області.
2. Комісії з питань надходження гуманітарної допомоги забезпечити видачу 
матеріальних цінностей, які отримані в якості гуманітарної допомоги згідно з 
розподілом що додається (додаток 1).
3. Еолові комісії з питань надходження гуманітарної допомоги Старостіну 
Валентину Сергійовичу та керівникам культурно-освітніх та науково-дослідних 
закладів, пов’язаних з культурною спадщиною Дніпропетровської області 
забезпечити:

3.1. своєчасне отримання матеріальних цінностей згідно з розподілом до 

25 грудня 2022 року;
3.2. персональну відповідальність за збереження та раціональне 

використання матеріальних цінностей.
4. Секретарю комісії з питань надходження гуманітарної допомоги 
Романьковій Юлії Валеріївні розмістити на сайті Дніпровської міської ради на 
сторінці управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської 
ради забезпечити публікацію цього наказу відповідно до Закону України «Про 
доступ до публічної інформації».



З наказом ознайомлені: Валентин СТАРОСТІН



Додаток до наказу від / </,/<%. № <£

Розподіл гумані гарної допомоги наданої компанією 
РЬ КгАІ)()\¥А АСЕІЧСІА REZERW STRATEGI1CZNYCH KOMOROWIE

1. Виконавчий комітет Нікопольської міської ради

№
п/п

Найменування матеріал) (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Плита 08В 2500х 1250\ 18мм лист 29

Начальник управління Надія ЛИШТВА


